

PM Holding Esbjerg ApS

Birkehusene 55, 2690 Karlslunde

CVR-nr. 31 60 65 51

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2024.

Marcus Keld Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	PM Holding Esbjerg ApS Birkehusene 55 2690 Karlslunde
	CVR-nr.: 31 60 65 51
	Stiftet: 30. juni 2008
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Marcus Keld Jensen, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Kapitalinteresser	Alexander Company Holding ApS, København K Hotelogrestaurant ApS, København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anparter i andre selskaber, samt forestå andel virksomhed, der står i naturlig forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.000 mod -8.750 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 443.341 mod -8.757 sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har fortsat tabt hele kapitalgrundlaget. Ledelsen er opmærksom på selskabets finansielle situation. Der henvises til note 1.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-4.000	-8.750
Driftsresultat	-4.000	-8.750
Andre finansielle indtægter	447.347	0
Øvrige finansielle omkostninger	-6	-7
Resultat før skat	443.341	-8.757
Årets resultat	443.341	-8.757
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	443.341	0
Disponeret fra overført resultat	0	-8.757
Disponeret i alt	443.341	-8.757

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalinteresser	<u>20.000</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.000</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>20.000</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>2.497</u>	<u>3.003</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.497</u>	<u>3.003</u>
	Aktiver i alt	<u>22.497</u>	<u>3.003</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	<u>-658.582</u>	<u>-1.101.923</u>
Egenkapital i alt	<u>-533.582</u>	<u>-976.923</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	<u>0</u>	<u>447.347</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>447.347</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	6.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>546.079</u>	<u>526.079</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>556.079</u>	<u>532.579</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>556.079</u>	<u>979.926</u>
Passiver i alt	<u>22.497</u>	<u>3.003</u>

- 1 Usikkerhed om going concern**
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 5 Eventualposter**

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	-1.101.923	-976.923
Årets overførte overskud eller underskud	0	443.341	443.341
	125.000	-658.582	-533.582

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabskapitalen er tabt, og selskabet er således omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119.

Selskabets datterselskab er ophørt. Selskabets pengeinstitut har akkorderet den resterende bankgæld.

Det er ledelsens vurdering, at de nødvendige kreditfaciliteter fortsat vil blive stillet til rådighed for selskabet, og årsrapporten aflægges hermed i overensstemmelse med forudsætningerne for fortsat drift.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2023	60.000	60.000
Tilgang i årets løb	<u>20.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>80.000</u>	<u>60.000</u>
Nedskrivninger 1. januar 2023	<u>-60.000</u>	<u>-60.000</u>
Nedskrivninger 31. december 2023	<u>-60.000</u>	<u>-60.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>20.000</u>	<u>0</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Alexander Company Holding ApS, København K	50 %	-42.349	-8.125
Hotelogrestaurant ApS, København K	50 %	<u>N/A</u>	<u>N/A</u>
		<u>-42.349</u>	<u>-8.125</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.
